

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Sistemazione e riqualificazione sottopasso ciclopedonale via Fiume / Pasubio

COMMITTENTE: Comune di Monza

Data, 02/05/2016

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					298,51		8'548,59
	soffitti *(lung.=33,33+4,69) sottopasso	2,00	38,02 91,12			38,02 182,24		
	SOMMANO m²					518,77	10,24	5'312,20
6 / 39 1C.24.710.00 10.b	Raschiatura, da supporti murari che vengono conservati, compresi piani di lavoro ed assistenze murarie: - generale di vecchie pitture degradate ed esfoliate, rimozione di chiodi, ganci. intradosso solaio di copertuta sottopasso porzioni solaio tra putrelle * (lung.=31+2,60+19,40)		53,00			53,00		
	SOMMANO m²					53,00	2,57	136,21
7 / 43 1U.06.530.00 30.a	Estirpazione di cespugli eseguita manualmente o con mezzo meccanico, compreso lo scavo per l'eliminazione dell'apparato radicale, il taglio, il carico il trasporto alle discariche del materiale di risulta e il ripristino, escluso l'onere di smaltimento.Per altezze dei cespugli: - fino a 1,5 m canalizzazione_esterna					8,20		
	SOMMANO m²					8,20	3,52	28,86
8 / 44 1U.04.010.00 40	Taglio di pavimentazione bitumata eseguito con fresa a disco, fino a 5 cm di spessore. Aggiustamenti_pavimentazione_agli_ingressi/uscite_Pasubio Aggiustamenti_pavimentazione_agli_ingressi/uscite Fiume		10,00 18,00			10,00 18,00		
	SOMMANO m					28,00	1,26	35,28
9 / 45 1U.04.010.00 10.b	Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio.Per ogni cm. sino ad un massimo di spessore 6 cm. - in sede tram Aggiustamenti_pavimentazione_agli_ingressi/uscite_Pasubio Aggiustamenti_pavimentazione_agli_ingressi/uscite_Fiume		5,00 6,00		4,000 4,000	20,00 24,00		
	SOMMANO m² x cm					44,00	0,84	36,96
	Impermeabilizzazioni (Cat 2)							
10 / 4 1C.13.150.00 10	Manto impermeabile costituito da doppia membrana applicata a fiamma su idoneo piano di posa orizzontale o inclinato, compresa imprimitura a base bituminosa del fondo, formazione d ... e i cui prezzi saranno desunti e contabilizzati dal volume 2.1, in base alla superficie effettivamente impermeabilizzata Copertura_accesso_via_Pasubio *(lung.=3,60+5,80+1,85) area Copertura_accesso_via_Fiume *(lung.=5,50+1,30+0,35) area risvolti in corrispondenza dei lucernai Parapetto_struttura_su_via_Pasubio Parapetto_struttura_su_via_Fiume	2,00	11,25 32,00 7,15 40,00 8,00 6,10 5,00	4,650 4,650		52,31 32,00 33,25 40,00 1,60 4,88 4,00		
	SOMMANO m²					168,04	9,07	1'524,12
11 / 5 MC.13.150.0 075.b	Membrana bituminosa elastoplastomerica (BPP) ottenuta da compound a base di bitume, armata da un tessuto non tessuto di poliestere da filo continuo ad elevata grammatura, marcata C ... radali a caldo, idoneo alla norma tecnica europea EN 14695. Flessibilità a freddo - 15°.Negli spessori: - spessore 4 mm Strato di superficie con finitura ARDESIATA Copertura_accesso_via_Pasubio *(lung.=3,60+5,80+1,85) area Copertura_accesso_via_Fiume *(lung.=5,50+1,30+0,35) area	2,00 2,00 2,00 2,00	11,25 32,00 7,15 40,00	4,650 4,650		104,63 64,00 66,50 80,00		
	A RIPORTARE					315,13		15'622,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					315,13		15'622,22
	risvolti in corrispondenza dei lucernai *(lung.=8,00*2) Parapetto_struttura_su_via_Pasubio Parapetto_struttura_su_via_Fiume	2,00	16,00 6,10 5,00		0,100 0,800 0,800	3,20 4,88 4,00		
	SOMMANO m ²					327,21	7,49	2'450,80
12 / 6 1C.13.500.00 10.b	Applicazione di vernice bituminosa - all'alluminio anche vernici all'ACQUA Pannelli_lucernari_via_Pasubio Pannelli_lucernario_centrale Copertura_accesso_via_Pasubio *(lung.=3,60+5,80+1,85) area Copertura_accesso_via_Fiume *(lung.=5,50+1,30+0,35) area risvolti in corrispondenza dei lucernai	4,00 1,00 2,00	1,70 1,70 8,00	1,300 1,300 4,650	0,100	8,84 2,21 52,31 32,00 33,25 40,00 1,60		
	SOMMANO m ²					170,21	4,90	834,03
13 / 9 1C.13.450.00 10.e	Sigillatura con sigillante siliconico a base acetica di giunti di dilatazione, di giunti intermedi fra elementi costruttivi (pannelli prefabbricati, pavimenti, rivestimenti, vetri, serramenti, ecc), con sezione: - sezione 20 x 10 mm Pannelli lucernari via Pasubio *(lung.=3,40+2,60+11,30) Pannelli lucernari via Fiume *(lung.=3,40+2,60+11,30) Pannelli lucernari sede_ferroviaria *(lung.=3,40+2,60+11,30)		17,30 17,30 17,30			17,30 17,30 17,30		
	SOMMANO m					51,90	5,18	268,84
	Schermature (Cat 3)							
14 / 8 1C.15.100.00 10.b	Lucernari e solai praticabili costituiti da diffusori a camera d'aria annegati in getto di calcestruzzo C20/25, distanziati di circa 5 cm, compresa l'armatura di acciaio tondo e le ... ore esecuzione a regola d'arte; misura effettiva delle lastre confezionate. Con diffusori: -190 x 190 mm; spessore 80 mm Pannelli_lucernari_via_Pasubio Pannelli_lucernario_centrale	4,00 1,00	1,70 1,70	1,300 1,300		8,84 2,21		
	SOMMANO m ²					11,05	242,85	2'683,49
15 / 17 1C.22.040.00 30	Cancellate fisse a disegno semplice realizzate con profilati normali quadri, tondi, angolari. Compresa una mano di antiruggine, le assistenze per lo scarico, il deposito, il sollevamento a piè d'opera, la posa da fabbro e muraria, i fissaggi, gli accessori d'uso. (peso medio indicativo 30 kg/m ²) inferriate_accesso_via_Pasubio inferriate accesso_via_Fiume		38,00 23,50		2,390 2,390	90,82 56,17		
	SOMMANO kg					146,99	5,36	787,87
	Calcestruzzi (Cat 4)							
16 / 14 1C.04.700.01 00.a	Ricostruzione del calcestruzzo copriferro per uno spessore medio di 3 cm con malta a ritiro controllato a base di cementi ad alta resistenza, inerti selezionati, additivi e fibre, ... superfici di elementi strutturali (travi, pilastri, muri, solette), compresa la riprofilatura degli spigoli interessati. frontalini_copertura_via_Pasubio *(lung.=3,6+5,8+1,85) sottotrave_attacco_copertura_inclinata/piana_via_Pasubio *(larg.=0,40+0,3) travature_lucernario_via_Pasubio succielo_copertura_in_piano_via_Pasubio	3,00 8,00 8,00	11,25 3,00 3,00 1,60 0,80 1,35 3,00	0,600 0,700 0,300 0,300 0,400 0,400 1,500		6,75 2,10 2,70 0,48 2,56 4,32 4,50		
	A RIPORTARE					23,41		22'647,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					23,41		22'647,25
	frontalini_copertura_via_Fiume *(lung.=5,50+1,3)		6,80	0,600		4,08		
			4,22	0,750		3,17		
	sottotrave_attacco_copertura_inclinata/piana_via_Fiume *(larg.=0,3+0,4)		3,00	0,700		2,10		
	travature_lucernario_via_Fiume	3,00	3,00	0,300		2,70		
			1,60	0,300		0,48		
		8,00	0,80	0,400		2,56		
		8,00	1,35	0,400		4,32		
	succhiello_copertura_in_piano_via_Fiume		3,00	1,500		4,50		
	travi in cemento del sottopasso area	2,00		6,000		12,00		
	travi lucernario centrale		3,00	0,300		0,90		
			4,00	0,400		1,60		
	parapetto_Pasubio		6,15	0,400		2,46		
			13,00	0,100		1,30		
	parapetto_Fiume		5,00	0,400		2,00		
	brevi_tratti_rampa_laterale_scale	2,00	1,00			2,00		
	brevi_tratti_pareti_sottopasso	2,00	33,50	2,720	0,100	18,22		
	SOMMANO m²					87,80	64,59	5'671,00
	Intonaci (Cat 5)							
17 / 11 1C.07.710.00 60.a	Ripresa localizzata di intonaco ammalorato su pareti e soffitti interni. Compreso lo scrostamento dell'intonaco deteriorato con abbassamento, carico e trasporto delle macerie ad im ... lusi gli oneri di smaltimento. Misurazione: superficie effettivamente ripristinata. Per finitura con: - intonaco rustico							
	sottotrave_attacco_copertura_inclinata/piana_via_Pasubio *(larg.=0,40+0,3)		3,00	0,700		2,10		
	travature_lucernario_via_Pasubio	3,00	3,00	0,300		2,70		
			1,60	0,300		0,48		
		8,00	0,80	0,400		2,56		
		8,00	1,35	0,400		4,32		
	succhiello_copertura_in_piano_via_Pasubio		3,00	1,500		4,50		
	sottotrave_attacco_copertura_inclinata/piana_via_Fiume *(larg.=0,3+0,4)		3,00	0,700		2,10		
	travature_lucernario_via_Fiume	3,00	3,00	0,300		2,70		
			1,60	0,300		0,48		
		8,00	0,80	0,400		2,56		
		8,00	1,35	0,400		4,32		
	succhiello_copertura_in_piano_via_Fiume		3,00	1,500		4,50		
	travi in cemento del sottopasso area	2,00		6,000		12,00		
	travi lucernario centrale		3,00	0,300		0,90		
			4,00	0,400		1,60		
	parapetto_Pasubio		6,15	0,400		2,46		
			13,00	0,100		1,30		
	parapetto_Fiume		5,00	0,400		2,00		
			5,50	0,100		0,55		
	SOMMANO m²					54,13	40,09	2'170,07
18 / 37 1C.07.750.00 50	Stuccatura, sigillatura di piccole lesioni, di distacchi, su tavolati, tamponamenti, murature, solai, con rimozione dell'intonaco, l'apertura delle fessurazioni, la rinzeppatura, la malta idonea, la ripresa dell'intonaco, i piani di lavoro interni. interno del sottopasso		20,00			20,00		
	SOMMANO m					20,00	8,21	164,20
19 / 38 1C.07.120.00 20.a	Intonaco rustico per esterni su superfici verticali ed orizzontali, con malta bastarda o a base di leganti aerei o idraulici, compreso rinzafo, esclusi i ponteggi esterni: - tirato in piano a frattazzo							
	esterno_via_Pasubio *(lung.=2,29+0,34+0,71+1,11+0,70+0,10+1,11+3,17+2,07+2,07)		13,67			13,67		
	interno_scala_via_Pasubio *(lung.=37,28+36,63+7,92+7,92+18,19+6,53)		114,47			114,47		
	soffitti *(lung.=8,36+35,55+9)		52,91			52,91		
	esterno_via_Fiume *(lung.=2,58+10+0,35+0,85+0,35+0,33+1,20+1,42)		17,08			17,08		
	interno_scala_via_Fiume *(lung.=51,53+41,49+7,36)		100,38			100,38		
	soffitti *(lung.=33,33+4,69)		38,02			38,02		
	SOMMANO m²					336,53	14,55	4'896,51
	A R I P O R T A R E							35'549,03

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							35'549,03
	Opere in ferro/alluminio (Cat 7)							
20 / 10 1C.14.100.00 20.e	Pezzi speciali per camini, mansarde, abbaini e simili; in opera, comprese assistenze murarie, in: - lastra in lega di alluminio preverniciato - spess. 1,0-1,5 mm (peso = 2,70 - 4,05 kg/m²) copertina_parapetto_ingresso_via_Pasubio copertina_parapetto_ingresso_via_Fiume canalina_per_bicicletta_via_Pasubio *(lung.=0,90+3,70+2,20+0,90+4+0,20) canalina_per_bicicletta_via_Fiume *(lung.=0,35+1,20+3,70+1,80+0,75+4,20+0,30)		5,10 1,00 3,00 2,00 11,90 12,30	0,600 0,400 0,600 0,400 0,850 0,850	3,375 3,375 3,375 3,375 3,375 3,375	10,33 1,35 6,08 2,70 34,14 35,29		
	SOMMANO kg					89,89	18,63	1'674,65
21 / 29 1C.22.080.01 00	Corrimano a sezione circolare, diametro mm 38 circa, composto da profilo tubolare in alluminio estruso, adeguatamente resistente alle sollecitazioni meccaniche con rivestimento co ... sfrido e l'incidenza dei supporti e dei terminali, la posa in opera, le assistenze murarie ed i piani di lavoro interni. nuovi corrimani_Pasubio *(lung.=3,90+4,15+0,25+0,60+3+3,30) nuovi corrimani_Fiume *(lung.=3,90+4,20)		15,20 8,10			15,20 8,10		
	SOMMANO m					23,30	52,75	1'229,08
	Trattamento superfici (Cat 8)							
22 / 3 1C.13.710.00 10	Lisciatura del piano di pendenza, dopo la demolizione del manto per il rifacimento dello stesso, realizzata con malta cementizia, spessore minimo cm. 2 Copertura_accesso_via_Pasubio *(lung.=3,60+5,8+1,85) area Copertura_accesso_via_Fiume *(lung.=5,50+1,30) area		11,25 25,00 6,80 36,00	4,250 4,250		47,81 25,00 28,90 36,00		
	SOMMANO m²					137,71	10,92	1'503,79
23 / 13 1C.04.700.00 90.c	Protezione anticorrosiva ricalcinizzante dei ferri d'armatura con boiaccia passivante a base di cementi, inerti selezionati, resine ed additivi, applicata in due mani a pennello.Pr ... ostruire; in base alla lunghezza degli elementi rettilinei da risanare. - su armatura in tondo di acciaio, da 12 a 20 mm frontalini_copertura_via_Pasubio *(lung.=3,6+5,8+1,85) sottotrave_attacco_copertura_inclinata/piana_via_Pasubio travature_lucernario_via_Pasubio *(lung.=1,85*3) (lung.=0,50*8) (lung.=1,35*4) succielo_copertura_in_piano_via_Pasubio frontalini_copertura_via_Fiume *(lung.=5,5+1,3) sottotrave_attacco_copertura_inclinata/piana_via_Fiume travature_lucernario_via_Fiume *(lung.=1,85*3) (lung.=8*0,5) succielo_copertura_in_piano_via_Fiume travi in cemento del sottopasso travi lucernario centrale breve tratti_rampa_laterale_scale parapetto_Pasubio parapetto_Fiume	2,00 22,00 2,00 1,00 2,00 2,00 3,00 3,00 2,00 13,00 4,00 2,00 1,00 3,00 5,00 8,00 4,00 12,00 1,00 2,00 12,00 2,00 10,00	11,25 0,50 3,00 6,00 5,55 4,00 5,40 1,00 10,00 6,80 0,50 3,00 3,00 6,00 4,30 0,70 3,00 0,80 2,00 6,15 0,40 5,00 0,40			22,50 11,00 6,00 6,00 11,10 8,00 10,80 3,00 30,00 13,60 6,50 12,00 11,10 8,00 3,00 21,50 5,60 12,00 9,60 2,00 12,30 4,80 10,00 4,00		
	A R I P O R T A R E					262,40		39'956,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					262,40		39'956,55
	brevi_tratti_pareti_sottopasso	40,00	2,00			80,00		
	SOMMANO m					342,40	5,66	1'937,98
24 / 15 1C.24.050.00 40	Pulizia di superfici con getto di vapore additivato con detergenti e sgrassanti. Compresi piani di lavoro ed assistenze murarie; esclusi i ponteggi esterni. Pareti_sottopasso_sottoposte_ad_infiltrazioni	2,00	33,50		2,720	182,24		
	SOMMANO m²					182,24	7,64	1'392,31
25 / 16 1C.13.400.00 40	Impermeabilizzazione di pareti in cls controterra, impalcato stradali con malta di premiscelato a base di cemento osmotico, applicata con spazzolone in due mani Pareti_sottopasso_sottoposte_ad_infiltrazioni	2,00	33,50		2,720	182,24		
	SOMMANO m²					182,24	6,54	1'191,85
26 / 18 1C.24.300.00 30	Rimozione di formazioni superficiali di ruggine con spazzole e tela smeriglio (brossatura). Compresi piani di lavoro ed assistenze murarie. infissi_esterni_Pasubio_solo_telaio_fisso (larg.=0,82+0,90+0,98+1,06+1,15+1,23+1,31) infissi_esterni_Fiume_solo_telaio_fisso (larg.=0,89+1,02+1,15+1,29+1,42)	4,00 4,00 4,00 4,00		5,700 7,450 3,600 5,770	0,050 0,050 0,050 0,050	1,14 1,49 0,72 1,15		
	SOMMANO m²					4,50	3,01	13,55
27 / 19 1C.24.300.00 50.a	Sabbatura di superfici in ferro ossidato e con scaglie di calamina. Compresi piani di lavoro ed assistenze murarie. Con finitura: - commerciale grado Sa 2 della Svenks Standard Sis 055900 travi_in_ferro_sottopasso area *(larg.=8,20+3,55+2,50+13,10+1,30)			28,650		28,65		
	SOMMANO m²					28,65	12,17	348,67
28 / 20 1C.24.320.00 10.a	Pitturazione di superfici metalliche, già preparate, con una mano di antiruggine. Compresi piani di lavoro ed assistenze murarie. Con prodotti: - ad altissimo contenuto di pigmenti attivi e con promotori d'adesione (p.s. 1,45 kg/l - resa 0,06-0,08 l/m² per una mano) travi_in_ferro_sottopasso area *(larg.=8,20+3,55+2,50+13,10+1,30) infissi_esterni_Pasubio (larg.=0,82+0,90+0,98+1,06+1,15+1,23+1,31) infissi_esterni_Fiume (larg.=0,89+1,02+1,15+1,29+1,42)	4,00 4,00 4,00 4,00		5,700 7,450 3,600 5,770	0,050 0,050 0,050 0,050	1,14 1,49 0,72 1,15		
	SOMMANO m²					33,15	4,37	144,87
29 / 22 1C.24.050.00 50.a	Pulizia di superfici con detergente a base di acidi minerali e tensioattivi applicati a pennello e successivo lavaggio con acqua calda. Compresi piani di lavoro interni ed assistenze murarie; esclusi i ponteggi esterni: - per murature in mattoni a vista, beole, cotti, clinker pietre dure non lucide pavimenti_interni_sottopasso area *(larg.=8,50+120,50+4,50+6,70+5,70-5-30) gradini_pianerottoli_scale_Pasubio *(par.ug.=2+13+12)*(larg.=0,13+0,30) gradini_pianerottoli_scale_Fiume *(par.ug.=13+12)	27,00 25,00	2,40 2,40	140,600 0,430 0,430		140,60 27,86 25,80		
	SOMMANO m²					194,26	3,72	722,65
30 / 27 1C.24.730.00 10	Carteggiatura di superfici metalliche già verniciate per l'aggrappaggio di nuovi prodotti vernicianti. Compresi piani di lavoro ed assistenze murarie. corrimani_esistenti	2,00 2,00	4,00 4,00	0,180 0,180		1,44 1,44		
	SOMMANO m²					2,88	3,84	11,06
	A R I P O R T A R E							45'719,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							45'719,49
31 / 40 1C.24.770.00 20	Protezione di pavimenti durante i lavori di tinteggiatura con teli di polietilene, compresi tagli, sfridi, fissaggi, assistenze murarie. pavimenti_interni_sottopasso *(lung.=8,50+120,50+4,50+6,70+5,70) SOMMANO m²		145,90			145,90 145,90	1,05	153,20
	Pitturazioni/Verniciature (Cat 9)							
32 / 21 1C.24.340.00 10.f	Verniciatura di finitura di superfici in ferro già preparate, compresi piani di lavoro ed assistenze murarie, con due mani di: - smalto poliuretano bicomponente travi_in_ferro_sottopasso area *(larg.=8,20+3,55+2,50+13,10+1,30) infissi_esterni_Pasubio (larg.=0,82+0,90+0,98+1,06+1,15+1,23+1,31) infissi_esterni_Fiume (larg.=0,89+1,02+1,15+1,29+1,42) SOMMANO m²	4,00 4,00 4,00 4,00		28,650 5,700 7,450 38,000 3,600 5,770 23,500	0,050 0,050 0,050 0,050 0,050	28,65 1,14 1,49 7,60 0,72 1,15 4,70	11,16	507,22
33 / 28 1C.24.340.00 10.f	Verniciatura di finitura di superfici in ferro già preparate, compresi piani di lavoro ed assistenze murarie, con due mani di: - smalto poliuretano bicomponente corrimani_esistenti SOMMANO m²	2,00 2,00	4,00 4,00	0,180 0,180		1,44 1,44	11,16	32,14
34 / 41 AP.001	CICLO DI VERNICIATURA DEL SOTTOPASSO CON APPLICAZIONE DI VERNICE ACRILICA E VERNICE EPOSSISILOSSANICA applicazione di vernice di epossilossanica previa applicazione di uno st ... il loro rimontaggio nella posizione originale e ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Pareti_intero_sottopasso_con esclusione_soffitti_travi_in_acciaio_parete_sottesa_alla_ferrovia esterno_via_Pasubio *(lung.=2,29+0,34+0,71+1,11+0,70+0,10+1,11+3,17+2,07+2,07) interno_scala_via_Pasubio *(lung.=37,28+36,63+7,92+7,92+18,19+6,53) esterno_via_Fiume *(lung.=2,58+10+0,35+0,85+0,35+0,33+1,20+1,42) interno_scala_via_Fiume *(lung.=51,53+41,49+7,36) pareti sottopasso SOMMANO m2	2,00	33,50		2,720	13,67 114,47 17,08 100,38 182,24	13,26	5'673,16
35 / 42 1C.24.120.00 20.d	Pitturazione a due riprese, su superfici interne in intonaco civile o lisciate a gesso, già preparate ed isolate. Compresi piani di lavoro ed assistenze murarie. Con idropittura a ... traspirante e lavabile con sapone (p.s. 1,31 kg/l - resa 0,13-0,17 l/m²). Lavabilità > 10.000 colpi spazzola (DIN 53778) Soffitti intero sottopasso (lung.=8,36+35,55+9) (lung.=33,33+4,69) soffitti collegamento *(lung.=31+2,6+19,40) SOMMANO m²		52,91 38,02 53,00			52,91 38,02 53,00	4,40	633,29
	Manodopera (Cat 10)							
36 / 31 MA.15.010	Operaio qualificato applicatore Spostamento pannello lucernario centrale e sigillatura dei giunti SOMMANO ora	2,00			4,000	8,00 8,00	34,87	278,96
37 / 32	Operaio qualificato fabbro							
	A RIPORTARE							52'997,46

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							52'997,46
MA.40.010	rimontaggio delle recinzioni metalliche rimontaggio delle griglie successivamente alla pulizia delle canalette	2,00 1,00			4,000 4,000	8,00 4,00		
	SOMMANO ora					12,00	29,38	352,56
	Smaltimenti (Cat 11)							
38 / 33 1C.27.050.01 00.a	Conferimento a discarica autorizzata per lo smaltimento dei seguenti rifiuti: - macerie inerti provenienti da demolizioni, rimozioni, scavi asfalti *(lung.=4,5+6) pavimenti asportazione calcestruzzo intonaci pannelli_in_vetrocemento *(lung.=1,70*1,30)							
			10,50 14,60 87,80 518,77 5,00	0,040 0,025 0,040 0,025 0,080	2,100 1,500 2,400 1,800 2,500	0,88 0,55 8,43 23,34 2,21		
	SOMMANO t					35,41	10,57	374,28
39 / 34 1C.27.050.02 00.a	Conferimento di rifiuti provenienti dallo spurgo di fognature, tombinature, canali, pozzetti, fosse biologiche ecc.: - rifiuti solidi materiale derivato da pulizia delle canalette		2,17		1,600	3,47		
	SOMMANO t					3,47	176,00	610,72
40 / 35 1C.27.050.01 00.d	Conferimento a discarica autorizzata per lo smaltimento dei seguenti rifiuti: - rifiuti vegetali (erba, arbusti, vegetazione varia) arbusti_e_piante_rimossi_da_canaletta_esterna		0,10			0,10		
	SOMMANO t					0,10	77,07	7,71
	Arrotondamenti (Cat 12)							
41 / 47 AP.003	Arrotondamento				13,840	13,84		
	SOMMANO cadauno					13,84	1,00	13,84
	Demolizioni/Rimozioni (Cat 1)							
42 / 1 1C.01.150.00 20.a	Rimozione di inferriate di qualunque natura, forma e dimensione: - con recupero mediante accurato smontaggio e deposito nell'ambito del cantiere o trasporto a deposito Cancellate_esterne per lavorazioni in copertura_via_Pasubio Cancellate_esterne per lavorazioni in copertura_via_Fiume Dissuasore posto in adiacenza all'ingresso del sottopasso_via_Fiume		6,20 12,45 0,70		1,600 1,600 0,900	9,92 19,92 0,63		
	SOMMANO m ²					30,47	7,22	219,99
43 / 2 1C.01.060.00 70.a	Disfacimento di manto impermeabile costituito da membrane bituminose, fogli sintetici, sia ad uno strato che a più strati alternati, su superfici orizzontali, verticali o comunque ... timento. Per manti costituiti da: - membrane bituminose, fogli sintetici, sia ad uno strato che a più strati alternati. Copertura_accesso_via_Pasubio *(lung.=3,60+5,80+1,85) area Copertura_accesso_via_Fiume *(lung.=5,50+1,30+0,35) area risvolti in corrispondenza dei lucernai		11,25 32,00 7,15 40,00 2,00	4,650 4,650		52,31 32,00 33,25 40,00 1,60		
	SOMMANO m ²					159,16	4,26	678,02
44 / 7 1C.01.060.00	Rimozione di lucernari di qualunque natura, forma e dimensione. Comprese le opere provvisorie di sostegno e protezione; la movimentazione							
	A R I P O R T A R E							55'254,58

